
E
id

g
e

n
ö

s
s

is
c
h

e
r 
A

rm
b

ru
s
t 
S

c
h

ü
tz

e
n

 V
e
rb

a
n

d Gruppen-Meisterschaft

2026

Armbrust 10m

kniend

Rangliste

Final
Wil/SG, 01. Februar 2026

www.EASV.ch

www.EASV.ch

Ein Bild, das Text, Schrift, Grafiken, Logo enthält.

KI-generierte Inhalte können fehlerhaft sein.

http://www.easv.ch/
https://spektrum-studio.ch/


Gruppen-Meisterschaft 2026

Armbrust 10m

kniend

Finalwettkampf 

Ort: Schiesssportanlage Thurau

 Eschenhofstrasse 10 • CH-9500 Wil/SG

Datum: Sonntag, 01. Februar 2026

Ein Bild, das Text, Schrift, Grafiken, Logo enthält.

KI-generierte Inhalte können fehlerhaft sein.

2A10_GM-2026_Final-K_Rangliste / V1.0 – 01.02.2026 (Änderungen vorbehalten)

Result recording powered by ©RESULTY

Result recording powered by ©RESULTY

https://spektrum-studio.ch/
https://maps.app.goo.gl/BcmDT6xnxUVJtuRi6
https://tool.resulty.ch/
https://tool.resulty.ch/


Gruppen-Meisterschaft 2026

Armbrust 10m

kniend

3A10_GM-2026_Final-K_Rangliste / V1.0 – 01.02.2026 (Änderungen vorbehalten)

Final-Rangliste – Wil/SG, 01. Februar 2026

Rang Gruppe Total

1. Herisau-Waldstatt ASV 1 1179

>Andreas Schweizer 390

>Ralf Zellweger 396

>Ernst Zellweger 393

2. Au-Widnau SG 1 1160

>Sofia Ryser 389

>Michael Götti 393

>Markus Eugster 378

3. Degersheim ASV 1 1159

>Gerold Pfister 393

>Livio Dux 384

>Mauro Dux 382
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Final-Rangliste – Wil/SG, 01. Februar 2026 (Fortsetzung)

Rang Gruppe Total

4. Horgen ASV 1 1157

>Cyril Tappolet 382

>Philipp Sutter 390

>Andreas Fankhauser 385

5. Ebnat-Kappel ASV 1 1155

>Ralph Nikles 387

>Tamara Menzi 389

>Martin Mächler 379

6. Aarau ASV 1 1145

>Stephan Luginbühl 377

>Rolf Denzler 385

>Michael Hediger 383

7. Stadtschützen Burgdorf 1 1142

>Roland Adolf 374

>Samuel Steiner 387

>Erwin Schweizer 381

8. Frauenfeld ASV 1 1136

>Edi Schmid 375

>Willi Wegmann 386

>Salvatore Trapani 375

9. Herisau-Waldstatt ASV 2 1135

>Stefan Haag 385

>Astrid Meier 375

>Andrea Patt 375

10. Schwarzenburg ASG 1 1111

>Mario Salvisberg 362

>Roger Siegenthaler 382

>Kévin Progin 367
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Einzel-Resultate – Wil/SG, 01. Februar 2026

Name Gruppe Resultat

Zellweger Ralf Herisau-Waldstatt ASV 1 396

Götti Michael Au-Widnau SG 1 393

Zellweger Ernst Herisau-Waldstatt ASV 1 393

Pfister Gerold Degersheim ASV 1 393

Schweizer Andreas Herisau-Waldstatt ASV 1 390

Sutter Philipp Horgen ASV 1 390

Ryser Sofia Au-Widnau SG 1 389

Menzi Tamara Ebnat-Kappel ASV 1 389

Steiner Samuel Stadtschützen Burgdorf 1 387

Nikles Ralph Ebnat-Kappel ASV 1 387

Wegmann Willi Frauenfeld ASV 1 386

Haag Stefan Herisau-Waldstatt ASV 2 385

Fankhauser Andreas Horgen ASV 1 385

Denzler Rolf Aarau ASV 1 385

Dux Livio Degersheim ASV 1 384

Hediger Michael Aarau ASV 1 383

Tappolet Cyril Horgen ASV 1 382

Siegenthaler Roger Schwarzenburg ASG 1 382

Dux Mauro Degersheim ASV 1 382

Schweizer Erwin Stadtschützen Burgdorf 1 381

Mächler Martin Ebnat-Kappel ASV 1 379

Eugster Markus Au-Widnau SG 1 378

Luginbühl Stephan Aarau ASV 1 377

Schmid Edi Frauenfeld ASV 1 375

Patt Andrea Herisau-Waldstatt ASV 2 375

Meier Astrid Herisau-Waldstatt ASV 2 375

Trapani Salvatore Frauenfeld ASV 1 375

Adolf Roland Stadtschützen Burgdorf 1 374

Progin Kévin Schwarzenburg ASG 1 367

Salvisberg Mario Schwarzenburg ASG 1 362


	Folie 1
	Folie 2
	Folie 3
	Folie 4
	Folie 5

